10.04.2023         3-9

О  Сгибневой А.Т.

В соответствии с п. 11 ст. 22 Устава Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»,

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:

1. Освободить от должности секретаря ФНПР – представителя  ФНПР

в Уральском федеральном округе Российской Федерации Сгибневу

Акзию Тимиржановну по собственному желанию с  14 апреля 2023 года

(копия заявления прилагается).

2. Поручить Руководителю Аппарата ФНПР расторгнуть

со Сгибневой А.Т. срочный трудовой договор  с  14 апреля 2023 года.

Председатель ФНПР                        М.В. Шмаков